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w uznaniu wybitnych zasług w działalności polonijnej 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Kulla Józef, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-węgierskiej współ­
pracy 

ambasador Republiki Węgierskiej w Warszawie 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Engelmayer Akos, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz ludzi potrzebują­
cych pomocy 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej i Zjednoczonego Królest­
wa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Zimand Konrad. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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Rej. 145/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 sierpnia 1994 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne zasługi w upowszech­
nianiu kultury odznaczeni· zostają: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Rottermund Andrzej s. Juliana, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Łuniewicz-Koper Danuta c. Eugeniusza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 października 1994 r. 

w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektórych 
innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tabelę stawek podatku akcyzowego 
dla wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżowego oraz 
niektórych innych napojów alkoholowych, produkowanych 
w kraju, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. W przypadku odprzedaży spirytusu na inny cel niż 
określono w zamówieniu, podatek akcyzowy stanowi róż­
nicę między urzędową ceną tego spirytusu, właściwą ze 
względu na jego przeznaczenie u nabywcy, pomniejszoną 
o należny podatek od towarów i usług, a ceną nabycia przez 
sprzedawcę, pomniejszoną o naliczony podatek od towarów 
i usług. 

3. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio w przypadku 
zużycia spirytusu na inny cel niż określono w zamówieniu. 

4. Przy sprzedaży spirytusu rektyfikowanego, otrzymy­
wanego w procesie jednoczesnego przerobu brzeczki mela­
sowej i spirytusu surowego, stosuje się: 

1) dla rektyfikatu otrzymywanego ze spirytusu - stawki 
wymienione w poz. 5 załącznika nr 1, 

2) dla rektyfikatu otrzymywanego z brzeczki melasowej 
- stawki wymienione w poz. 6 załącznika nr 1. 

5. Producenci spirytusu i wyrobów spirytusowych, 
uprawnieni na podstawie odrębnych przepisów do stosowa­
nia urzędowych cen zaliczeniowych, niezależnie od podatku 
określonego w ust. 1-4, płacą podatek akcyzowy w wyso­
kości: 

1) różnicy między wartością spirytusu obliczoną według 
urzędowych cen zaliczeniowych, pomniejszonych o po-

• 


